

# ApS KBUS 38 Nr. 4716

Dronning Olgas Vej 33, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 26 39 57 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Søren Engelbert Weil  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ApS KBUS 38 Nr. 4716  
Dronning Olgas Vej 33, 1.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 26 39 57 71  
Stiftet: 1. januar 2002  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Søren Engelbert Weil

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoterede kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

.Værdiansættelsen af Andre tilgodehavender er behæftet med usikkerhed ved inderegning og måling. Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.732 kr. mod -7.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -773.528 kr. mod -454.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt sine unoterede kapitalandele i International Clothing ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.732</b>	<b>-7.820</b>
3 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-150.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-158.732</b>	<b>-7.820</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-613.883	-446.681
Øvrige finansielle omkostninger	-913	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>-773.528</b>	<b>-454.516</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-773.528</b>	<b>-454.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-613.883	-446.681
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-281.645	-7.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-773.528</b>	<b>-454.516</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	1.263.883
Andre tilgodehavender	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>1.263.883</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.263.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Likvide beholdninger	<u>449.586</u>	<u>818</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>449.586</u></b>	<b><u>150.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>649.586</u></b>	<b><u>1.414.701</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.138.883
Overført resultat	374.224	130.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>621.224</u></b>	<b><u>1.394.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.862	12.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.362	19.949
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.362</u></b>	<b><u>19.949</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>649.586</u></b>	<b><u>1.414.701</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	1.138.883	130.869	0	1.394.752
Resultatandel	0	-1.138.883	243.355	122.000	-773.528
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>374.224</b>	<b>122.000</b>	<b>621.224</b>

## Noter

---

	2023	2022
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningen kan være ufuldstændig eller unøjagtig, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af:		
Langfristede Andre tilgodehavender er indregnet i balancen pr. 31. december 2023 med kr. 200.000, som udgør kurs 100 af tilgodehavendet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil modtage 100.000 af tilgodehavendet i 2025 og de resterende 100.000 i 2026, som også er iht. den indgåede aftale. Denne vurdering er dog behæftet med usikkerhed.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-150.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
